[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2025 г.                                                                         № 104
город Борзя

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план сельского поселения «Биликтуйское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 14.06.2018 г. № 482.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его  официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Глава муниципального района

Борзинский район»                                                                          Р.А.Гридин

Заместитель председателя Совета

муниципального района

Борзинский район»
                                                                  Ц.Д.Юндунов